
 

Drogie rodziny Palos 118, 

Proszę o wybaczenie mi tę krótką wiadomość w tym tygodniu lub jeśli nie udało mi się jeszcze 

odpowiedzieć na Państwa e-mail lub telefon.  Moją uwagę poświęciłam sfinalizowaniu projektu 

planu rozpoczęcia ponownego przechodzenia uczniów do klas, który przedstawię Komisji ds. 

Edukacji w poniedziałek.  W międzyczasie pragnę podziękować naszym rodzicom i nauczycielom 

za wspólną pracę nad zapewnieniem naszym uczniom zdalnego nauczania w celu zapewnienia 

ciągłości usług edukacyjnych do czasu ponownego otwarcia naszych szkół na nauczanie 

indywidualne.  Niezależnie od wdrażanego przez nas modelu nauczania, partnerstwo pomiędzy 

szkołą a społecznością lokalną jest niezbędne dla osiągnięcia sukcesu przez uczniów. 

Otwarcie szkół w samym środku pandemii jest bardzo wymagającym tematem debaty w naszej 

społeczności i społecznościach w całym kraju.  Wiem, że poziom emocji jest wysoki.  Proszę 

jednak, aby rozmowy i debaty na ten temat pozostawały na odpowiednim poziomie, pełnym 

szacunku dla odmiennych opinii.  Nikt z nas nie stworzył tej pandemii.  Wszyscy chcemy, aby 

nasze dzieci z powrotem chodziły do szkoły.  Osobiste ataki jakiegokolwiek rodzaju nie robią nic, 

aby wspierać naszą wspólną sprawę.  Bądźmy wzorem dla naszych dzieci, z szacunkiem dzielimy 

się naszymi opiniami i omawiamy nasze nieporozumienia.  Jesteśmy w tym razem. 

Dane z tego tygodnia: 
  
1.    Powrót do Fazy 3 Gubernatorskiego Planu Przywrócenia stanu Illinois 

Podmiejskie hrabstwo Cook pozostaje w Fazie 4, która pozwala szkołom na wznowienie 
nauczania osobistego.   
Źródło: Biuro Gubernatora i IDPH 

  
2.    Ogniska potwierdzonych przypadków COVID-19 w szkołach  

60 z 66 południowych podmiejskich okręgów szkolnych zdecydowało się zrezygnować z 
osobistego nauczania w celu rozpoczęcia roku szkolnego.  Szkoły zaczynają ogłaszać plany 
przeniesienia uczniów z powrotem do klas. Źródło: ISC-4 i doniesienia prasowe. 

  
3.    Potwierdzone wspólnotowe rozprzestrzenianie się wirusa 

W Palos Park nie ma potwierdzonego szerokiego rozprzestrzeniania się COVID-19.  IDPH nie 
zaktualizowało swoich „Metryk dla Określania rozprzestrzeniania się we wspólnocie 
szkolnej”, więc nie będę informował o tych statystykach w tym tygodniu. 

  



4.     Dyrektywy IDPH, ISBE lub Biura Gubernatora 
W zeszłym tygodniu nie było żadnych nowych wytycznych. Źródło: IDPH 

 
5.    Zatrudnienie w Okręgu 118 

Okręg szkolny nadal pilnie pracuje nad rozwiązaniem wakatów.  Na dzień dzisiejszy mamy 
następujące zewnętrzne wolne miejsca pracy. 

• Codzienni nauczyciele zastępczy - Wielu z naszych codziennych nauczycieli zastępczych 
to obecni rodzice uczniów D118.  Wierzymy, że powrót do osobistego instruktażu 
zwiększy naszą pulę pracowników, ale niekoniecznie rozwiąże nasze niedobory.  Jeśli 
chcesz zostać nauczycielem zastępczym, kliknij tutaj. 

• Pomocnicy - Przeprowadzamy obecnie rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami. 

Wyślę dodatkową komunikację na początku przyszłego tygodnia.  Dziękuję za cierpliwość i 
współpracę. 

Z wyrazami szacunku 

Dr Anthony M. Scarsella 
Kurator Oświaty 
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